

Vestervejs Ejendomsselskab ApS

Vestervej 4, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 21 86 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Anders Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestervejs Ejendomsselskab ApS Vestervej 4 Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 21 86 28 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Bojesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.277 kr. mod 7.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.054 kr. mod 6.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.277	7.532
1 Andre finansielle indtægter	3.269	501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62	-45
Resultat før skat	6.484	7.988
3 Skat af årets resultat	-1.430	-1.877
Årets resultat	5.054	6.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.054	6.111
Disponeret i alt	5.054	6.111

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	175.000	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.060	84.272
Værdipapirer i alt	<u>85.060</u>	<u>84.272</u>
Likvide beholdninger	51.110	47.432
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.170</u>	<u>131.704</u>
Aktiver i alt	<u>311.170</u>	<u>306.704</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	140.000	140.000
5	Overført resultat	164.348	159.295
	Egenkapital i alt	<u>304.348</u>	<u>299.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.234	1.681
	Anden gæld	5.588	5.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.822	7.409
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.822</u>	<u>7.409</u>
	Passiver i alt	<u>311.170</u>	<u>306.704</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	2.481	2.345
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	788	-1.844
	<u>3.269</u>	<u>501</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62	45
	<u>62</u>	<u>45</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.430	1.877
	<u>1.430</u>	<u>1.877</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	159.294	153.184
Årets overførte overskud eller underskud	5.054	6.111
	<u>164.348</u>	<u>159.295</u>